В стипендиальную комиссию
Казахстанско-Немецкого Университета

от _________________________________

Образовательная программа: _____________________________

                                                                   Курс обучения________________________

  Номер телефона: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в Конкурсе на получение стипендии
от Thomas Kurze.

____________________________________
 подпись

[bookmark: _GoBack]							 «___» _______________ 2021 г.

*Документы необходимо отправить на электронный адрес: stipendien@dku.kz